
Cosmolinea B-2, Biblioteca di
Urania n.12
Read More
SKU: 3012
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Frederic Browneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 353, brossura, un alone all'interno del piatto anteriore (non visibile dall'esterno, vedi
foto), carta ingiallita, altrimenti in buono stato. Prima edizione brossura Buono (Good) (3012)
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Mito, tradizione, storia . Alta Val
Taro e Ceno : 3
Read More
SKU: 4034
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Ferrari Ferruccioeditore: Tipolitografia
benedettina editriceluogo-edizione: Parmaanno-
edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 157. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Ottimo (Fine) (4034)
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I riferimenti poetici di Imerio,
introduzione di Gennaro
D'Ippolito
Read More
SKU: 3875
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cuffari Giuseppaeditore: s.n.luogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1983

Product Description
22 cm, 121 p brossura Ottimo (Fine) (3875)

Tutte le fiabe, a cura di Maurizio
Vitta. 2 volumi in custodia
Read More
SKU: 13922
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Capuana Luigieditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
2 volumi di 19 cm, volume 1: 285 pagine, volume 2: 392 pagine, brossura, in custodia. Carta
lievemente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(13922)

Catologo Libreria Viborada
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Palomar
Read More
SKU: 13725
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Calvino Italoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1983

Product Description
132 pagine, 23 cm, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (13725)
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La grotta di Filiestru a Bonu
Ighinu, Mara (SS)
Read More
SKU: 21214
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Trump, Davideditore: Dess??luogo-
edizione: Sassarianno-edizione: 1983

Product Description
131 pagine con 46 tavole ill. ; 24 cm. contributi di Alba Foschi: Confronti fra i materiali di
Filiestru e quelli di culture preistoriche contemporanee; Marsha Levine: La fauna di Filiestru
(Trincea D) ; traduzione dall'inglese (testi Trump-Levine) a cura di M. Casiddu. Brossura con
strappo restaurato alla copertina posteriore. brossura Molto buono (Very Good) (21214)
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Discorso a Origene
Read More
SKU: 20659
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gregorio il Taumaturgoeditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura. Timbro di possesso brossura Molto buono (Very Good) (20659)

Catologo Libreria Viborada
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L'opera d'arte dell'avvenire
Read More
SKU: 20619
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Wagner, Richardeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
352 pagine con 24 tav. : ill. ; 16 cm. Legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato
Molto buono (Very Good) (20619)

Gli studi Nizzoli - Architettura e
design 1948-1983
Read More
SKU: 19812
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Gravagnuolo Benedetto a cura dieditore:
Electaluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 150. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (19812)

Catologo Libreria Viborada
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La condizione della donna nel
XVII e XVIII secolo
Read More
SKU: 19546
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fiorenza Taricone, Susanna Buccieditore:
Carucciluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
237 pagine; 19 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (19546)

Catologo Libreria Viborada
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Commento alla nuova
legislazione per le cause dei
santi
Read More
SKU: 19029
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Veraja, Fabijaneditore: S. Congregazione per
le cause dei santiluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1983

Product Description
54 agine; 24 cm, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (19029)

L'albergo della catena a Roma
Read More
SKU: 18554
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Triglia Claudiaeditore: Multigraficaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
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(20) c. : in gran parte illustrazioni fot., prosp. ; 22 cm. Brossura. Universita degli studi di Roma
La Sapienza : Cattedra di disegno brossura Molto buono (Very Good) (18554)
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